

# ATHENEA IVS

Århusgade 88, 5  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Henrik Mørck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ATHENEA IVS

Århusgade 88, 5

2100 København Ø

Telefonnummer: 26164021

e-mailadresse: hmorck37@gmail.com

CVR-nr: 38349333

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og dermed forbundet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 398.599.

Egenkapitalen udgør kr. 895.860.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>858.560</b>	<b>730.385</b>
Personaleomkostninger .....	1	-339.308	-86.439
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>519.252</b>	<b>643.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.057	-7.237
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>519.252</b>	<b>636.709</b>
Skat af årets resultat .....	2	-113.784	-140.448
<b>Årets resultat</b> .....		<b>397.411</b>	<b>496.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		397.411	496.261
<b>I alt</b> .....		<b>397.411</b>	<b>496.261</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	100.000
Andre tilgodehavender .....		985.035	534.040
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>985.035</b>	<b>634.040</b>
Likvide beholdninger .....		93.185	26.130
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.078.220</b>	<b>660.170</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.078.220</b>	<b>660.170</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		893.672	496.261
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>894.672</b>	<b>497.261</b>
Skyldig selskabsskat .....		113.784	140.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.764	22.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.548</b>	<b>162.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.548</b>	<b>162.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.078.220</b>	<b>660.170</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	317.465	85.855
Personalemkostninger	18.330	0
Andre omkostninger til social sikring	3.513	584
	<b>339.308</b>	<b>86.439</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	113.748	140.448
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>113.748</b>	<b>140.448</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1